execução da aEvidade de cooperação/assistência humanitária inEtulada “Fortalecimento mulEssetorial
das estratégias do governo brasileiro para acolhimento humanizado, proteção dos direitos humanos e a
reintegração dos migrantes brasileiros deportados e repatriados em situação de vulnerabilidade.

Valor Total: R$ 15.000.000,00 (quinze milhões de reais), a cargo da Unidade Descentralizadora . O repasse
será feito em parcela única, à conta da dotação orçamentária 810006, exercício 2025, nos elementos de
despesa 338039, conforme Declaração de Disponibilidade Orçamentária.

Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura.